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Powiatowy Urząd Pracy w Dzierżoniowie zaprasza pracodawców do złożenia
wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i
pracodawców.

Termin naboru: od 05.09.2024r. do 13.09.2024r.

Środki rezerwy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego PUP w Dzierżoniowie
przeznaczy na finansowanie działań związanych z kształceniem ustawicznym
pracowników i pracodawców zgodnych z poniższymi priorytetami:

Priorytet A) Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji
Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów
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Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz
pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa
społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych
prowadzonym przez MRPiPS.

Priorytet B) Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem
niepełnosprawności.

Priorytet C) Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować
wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o
szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury
pomostowej.

Priorytet D) Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych
dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w dokumentach
strategicznych/planach rozwoju.

Wniosek należy złożyć:

 W formie papierowej w PUP w Dzierżoniowie, Rynek 27, 58-200 Dzierżoniów,
pokój 102  I piętro (sekretariat), w godzinach pracy urzędu tj. od 7.30 do 15.30.
W przypadku wniosków nadesłanych pocztą lub przesyłką kurierską, o złożeniu
wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku do PUP w  Dzierżoniowie.

Drogą elektroniczną poprzez platformę ePUAP; adres elektronicznej skrzynki
podawczej: epuap.gov.pl /PUP_Dzierzoniow/SkrytkaESP. Wnioski muszą być
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem zaufanym,
albo podpisem osobistym. O złożeniu wniosku decyduje data i godzina wpływu
wniosku na platformę ePUAP – w pierwszym dniu naboru od godziny 7.30, w
ostatnim dniu naboru do godziny 15.30; Wniosek złożony poza wyznaczonym
terminem i godzinami naboru nie będzie rozpatrywany i zostanie odesłany
Wnioskodawcy.

Więcej informacji o naborze na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w
Dzierżoniowie.
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